CFFGLN69L02A089F,con sede legale in Agrigento, via Prima n. 48,  sottoscritta dalla stessa
Impresa per ricevuta ed accettazione in pari data, che ha offerto ribasso percentuale pari al 4,50
% (quattro/50 per cento)  dei lavori posti a base d'asta, per un importo complessivo netto  a  €
174.599,01 (euro  centosettantaquattromilacinquecentonovantanove/01),  comprensivo  degli
oneri della sicurezza, pari ad € 4.002,96,  oltre I.V.A;

VISTO il  contratto/lettera  affidamento  sottoscritto  in  data  15.12.2020  prot.  68718  tra  il  Dirigente
Generale del DRPC Sicilia e l’Impresa affidataria  Edilcuffaro di Cuffaro Gerlando, registrato in

[...]

Impresa Edilcuffaro di Cuffaro Gerlando, P.IVA 01675000846, C F CFFGLN69L02A089F, con
sede legale in Agrigento,  via Prima n.  48,  che ha offerto  ribasso percentuale pari  al  4,50%
(quattro/50 per cento) dei lavori posti a base d'asta, per un  importo netto  contrattuale di  €
174.599,01  (euro  centosettantaquattromilacinquecentonovantanove/01)   comprensivo  degli
oneri della sicurezza, pari ad € 4.002,96 (euro quattromiladue/96),  oltre I.V.A. al 22%  pari a €
38.411,78 (euro trentottomilaquattrocentoundici/78), è stata impegnata definitivamente la somma
di  €  240.000,00  (euro  duecentoquarantamila/00),  sul  Capitolo  516058   del  Bilancio  della
Regione Siciliana ed è stato rimodulato il  Q.T.E. post affidamento come di seguito elencato:

IMPORTO DEI LAVORI € 182.637,57 
 (sicurezza inclusa) (soggetta a ribasso d’asta) 4.510,49 
Oneri speciali di sicurezza, già inclusi nei lavori (non soggetta a ribasso d’asta) 4.002,96

[...]

debitamente  quietanzata,  per  il  servizio  “prove sui  materiali  utilizzati“ prestato,  giusta  nota
protocollo n. 6997/A.04/DRPC Sicilia del 05.02.2021;

VISTA la fattura n.  FPA 7/21 del 14.09.2021  (ai sensi dell’ ex art. 15 del DPR 633/72) di  € 241,56
(euro duecentoquarantauno/56)  emessa dall’ Impresa Edilcuffaro di Cuffaro Gerlando, P. IVA
01675000846 a titolo di rimborso spese anticipate per il servizio “prove sui materiali utilizzati“,
di  cui  alla  fattura  n.  693 del  02.07.2021,  emessa dalla  Ditta  “R.T.A.  Ricerche  Tecnologiche

[...]

Presidenza  Dipartimento  Protezione  Civile, codice  piano  dei  conti U. 2.02.01.09.012;

VISTA la Determina n. 483_2021 IRIDE del 21.09.2021 con la quale il R.U.P., Ing. Maurizio Costa,
propone il pagamento della fattura elettronica n. FPA 7/21 del 14.09.2021 (ai sensi dell’ ex art.
15  del  DPR  633/72) di  €  241,56  (euro  duecentoquarantauno/56),  emessa  dall’  Impresa
Edilcuffaro di Cuffaro Gerlando, P. IVA 01675000846, a titolo di rimborso spese anticipate per
il servizio “prove sui materiali utilizzati“, di cui alla fattura n. 693 del 02.07.2021, emessa dalla
Ditta “R.T.A. Ricerche Tecnologiche Avanzate”, nell’ambito dei  “Lavori di somma urgenza  ex